


KALLELSE TILL ARSMOTE

MED KBA-—"WISKW SPORTSKYTTAR 3 .-3.-—88
Medlemmarna i Kba-Wiske Sportskyttar kallas hdrmed till ordinarie
drsmote k1 1900 torsdagen 3.3. Lokal: VAr inomhusskjutbana.
Motioner frdn enskilda klubbmedlemmar skall vara styrelsen till-
handa senast en vecka innan arsmotet.

Efter Arsmotet Kommer prisutdelning att aga rum.

Valkomna

Styrelsen

DAGORDN ING FOR ARSMOTET 1988
Motets Oppnande

1
§ 2 Val av ordforande for motet

cn
w

Val av sekreterare samt 2 justeringsmidn att jadmte motes-
ordféranden justera motesprotokollet

Fragan om métets behoriga utlysande

Faststallande av dagordning

. e ]
Foredragande av styrelsens berattelse

wn W w W
~N Oy U

Foredragande av revisorernas berdttelse samt beslut angéende
ansvarsfrihet for styrelsen

8 Beslut om ev investeringar och aArsavgift

9 Diskussion och beslut om manadstavlingar

10 Motioner fran klubbmedlemmar

11 Val av ordfdorande for kommande verksamhetsar
12 Val av 2 styrelseledamdter for en tid av 2 ar

13 Val av 2 styrelsesuppleanger for en tid av 1 ar

Lw W W W W W W

14 Val av 2 revisorer samt 2 revisorsuppleanger for en tid av
1 ar

15 Val av banskotare for inom- resp utomhusbanan

16 Val av ledare for LP-verksamheten

17 Val av sektionsledare (for anmdlan, inf. resor etc )

18 Ovriga fragor

Wy W W W W

19 Motets avslutning



VERKSAMHETSBERATTELSE FOR 1987

Styrelsen

Styrelsen, som under det gangna aret bestdtt av nedan uppraknade
ledamdter, har haft 8 protokollsforda sammantraden, dvs 1 princip
ett mote per manad.

ordf Jan Lundskog

sekr Peter Savas

kassor Ing-Britt Johansson
ledamot Jan Nilsson

ledamot Rustan Lundgvist

suppleang Lars Engstrom och Jorgen Dackner

Medlemsantal
Vid arets slut hade klubben 109 betalande medlemmar. Av dessa var
73 aktiva, varav 21 var aktiva enbart vad gdller LP. Antalet

aktiva juniorer var 25 st.

An ta il aviossade skott
Under Aret beraknas klubbmedlemmarna ha avlossat ca 108.000 skott.

varav 20.000 patroner i kaliber .32 och .38 samt ca 8.000

patroner i kaliber 7.62 och 9 mm. Antalet luftvapenskott beraknas

ha varit 45.000 och antalet skott med svartkrutsvapen 4.000 st.

MEDI.EMSBIL. ADE'T

UTOMHUSBANAN

Under &ret har duellstidllet fardigstdllts i sin helhet, vilke

e+

méjliggjort att den temporara blinderingen kunnat ersatts av en
permanent sadan. Detta har A&ven gjort det mojligt for polisen

att slutbesiktiga banan.

Dessutom har mer omfattande reparationsarbeten utforts vad galler
bodarna for malmaterial. Taken har lagts om och ventilationen

av golven har forbattrats.

Dessutom har renoveringsarbetena inomhus i klubbstugan fortsatt.



SOCIAI A AKTIVITETER
Aven i &r har en lyckad arsfest avhallits i Hanhalsgarden. Dess-

utom har julfester arrangerats av bade inomhus- och LP-skyttar.

SAMARBETET MED FJARAS SPORTSKYTTAR
Samarbetet mellan vAr LP-sektion och denna klubb har gitt mycket
bra och &r en av forutsdttningarna for vAr expansion av LP-
verksamheten.

ARANGERADE STORRE TAVLLINGAR

Klubben har under Aret svarat for en distriktstavling i1 Sport-
pistol samt anyo arrangerat den nationella faltskjutningen Herr-
gardstraffen. Dessutom har L-A Andersson svarat for det ad-
ministrativa arbetet med den riksomfattande Allsvenska Slaglas-
revolverserien.

Vad gdller Herrgardstrédffen hade daven i &r var forbundsstyrelse
lyckats ordna en kollision med en stor tavling i Vastergodtland,
trots brev och upprepade telefonsamtal.

Arrangemangen var emellertid bra och gdstande skyttar nojda, men
nagon fulltraff betraffande deltagarantalet blev Herrgérds-
traffen av forklarliga skdl ej heller i 4r. Mot bakgrund av de
kostnader och den arbetsinsats som Kkravs for att genomfora en
tavling av den har storleksordningen, beslot darfor
klubbstyrelsen att inte ansoka om tillstand att arran-
gera nagon tAvling 1988. Kollision med andra storre tavlingar
under fem ars tid gor det motiverat med ett A&rs uppehdll for att

tanka igenom situationen.

KONTAKT MED FRITIDSNAMNDEN

Den tilltagande nedbusningen av inomhusbanan med vandalisering
av bl.a. skjutvagn, belysning, malspel och blindering gjorde att
styrelsen kontaktade Fritidsnamnden som arrangerade ett mote med
representanter for skolan. Vid detta mote ansdg skolrepresen-
tanterna att man inte hade nagot som helst ansvar for det
intriaffade och att man ansag att vandaliseringen utforts av andra
in skolelever. Fdljaktligen kunde man heller inte lamna nagon som
helst ekonomisk hjdlp for att tacka de ekonomiska forluster som
var Kklubb drabbats av (mellan 5 och 10.000 kr beroende pad hur
eget arbete riknas ). Daremot Atog man sig att reparera tak-
armatur samt lovade att aterstdlla bortplockad blindering fram-

f6r ett av fonstren. Dessutom atog man sig att byta las i



ytterdérren fo6r att pa detta sdtt forhindra att n&a objudna
gaster skaffar sig tilltrade till lokalen.

Senare under Aret har Fritidsnadmnden bidragit med 4 malspel fOr
LP-sakytte vilket tacker en betydande del av av klubbens ekonomiska
féorluster om man raknar bort Kkostnaden fOr arbetsinsats vad

galler reparation av skjutvagn och blindering.

KONTAKTER MED KRETSEN

Under Arets borjan fordes en dialog med kretsen angdende tolk-
ningen av bestadmmelserna for klasstillhorighet. Anledningen till
detta var att kretsens regelexpert med utgangspunkt fran ett pa-
pekande i Nationellt Pistolskytte ansdg att tvd av vara klass ett
skyttar med omedelbar verkan ( under pagdende tdvling ) skulle
flyttas upp till klass tva.

Mot bakgrund av tidigare praxis forefoll detta orimligt och efter
kontakter med bl.a. Svenska Pi oOverklagades beslutet sonm

upphavdes av kretsstyrelsen.

UPPNADDA MARKESKOMPETENSER OCH
TAVLINGSRESULTAT

eroende pa det stora antalet aktiva medlemmar och det stora antal
tavliingar dessa deltagit 1, ar det oméjligﬁ att redovisa dessa

resultat har. I stidllet hanvisas till Skottgluggen.

LAGTAVIL.INGAR I KRETSEN
Under 4&ret har Kklubben vunnit lagtavlingen for klubbar i bade
banskjutning och faltskjutning medan LP-laget forra sasongen kom

pd andra plats.

NATIONEILILA LAGTAVIL.INGAR
Under Aret har klubben deltagit med 2 lag i Allsvenska LP-serien
med 3 lag i Allsvenska Sportpistolserien, med 1 lag i Allsvenska

Grovpistolserien samt med 2 lag i Allsvenska Slaglasrevolver-

serien.
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Jan Lundskog Peter Savas

ordf sekr



FUNGSBACKA - WISKE 'SPO§TSKYTTAR

MEDLEMSLISTA FOR 1/ 1 1988

Lennart Ackemar Fjordvagen 10 439 00 Qnsala 0300-61259
Gert Ahrnot Drottninggatan 2A 434 00 Kba 0300-12866
Lars Ake Andersson Maskrosstigen 3 430 33 Fjards 0300-40456
Marita Andersson =" -

Znar Andersson Vallby Pl 7650 430 33 Pjirds 0300-40453
Magnus Andersson Videvdgen 7 434 00 Kba 0300-25895
Rune Andersson Guldgubbegatan 3A 434 00 Kba 0300-13157
Tomas Andersson Vidblicksvdgen 11 430 31 Asa stn 0340-55583%
Torsten Atterbom Box 18 430 40 S&rs 031-936680
Andreas Bengtsson Gédrdskullavigen 3 434 00 Kba 0300=12652
Per Bengtsson Fregattvidgen 2 439 00 Onsala 0300-€0490
Goran Bjsrnstedt Bergsvidgen 6 430 31 Asa stn 0340-51460
Sven Bjornstedt ="a

Joachim Bloom Hammers 9 434 00 Kba 0300-12490
Hannerl Brolund Linvidgen 11 437 00 Lindome 031-993373
Erling Pettersson ~"a

Hédkan Berggren Kyrkvdgen 6 439 00 Onsala 0300-63512
May Bosetti Iuktdrtsgatan 5B 431 32 Mdlndal 031-875420
Tiziano Bosetti -

Rolf Brundin Basunvigen 55 434 00 Kba 0300-15260
Gustav Borjesson Pl 370 Kyrkbron 439 00 Onsala 0300-60543%
Sune Bérjesson Olmanis 4755 430 31 Asa stn 0340-51372
Owe Candow Alehagsvidgen 13 434 00 Xba 0300-25186
Bo Carlsson Kyrkogatan 22 3vén 434 00 Kba 0300-15142
Stig Cederberg Bickvigen Box 7 430 31 &sa stn 0340-51598
David Ekissbersen Stormgatan 34 434 00 Xba 0300-14860
Matilda Christensen -

Jérgen Dackner Guldgubbegatan 2B 434 00 Xba 0300-12767
Tomas Edholm Stutaliden 4 434 00 Kba 0300-20279
Peter Edholm -

Bjorn Edholm -

Billy Ek P1 7358 434 00 Kba 0300-24334
Andreas Ek - 24463
Ann Charlotte Ekensten Norbyvallda 4787 434 00 Kba 0300-25548
Lars Engstrom Pjdllebo 2427 434 00 Kba 0300-22139
Dan Ericsson Villavigen 10B 430 31 Asa stn 0340-56393%
Rolf Eriksson Vallda 3 434 00 Kba 0300-25021
Lars Olof Erlandsson Bdcken 7751 430 33 Fjdréds 0300-41227
Jackie Falk P2 :5111.B 434 00 Kba 0300-25709
Annica Forsander Pl 5204 Vallda 434 00 Kba 0200~
Berth Gustavsson Guldgubbegatan 1B 434 00 Kba 0300-11852
Per Martin Gustavsson Rossared 6904 434 00 Xba 0300-24474
Mats Hake P1 5258 Honsaryd 434 00 Kba 0300-25336
Urban Hake =N

John Hanje Klippebergsvidgen 20 434 0C Kba 0300-14128
Christer Hermansson Vickavidgen 64 439 00 Onsala 0300-26856
Patrik Hermansson =

Nicklas Hofling Gullregnsvidgen 25 434 00 Kba 0300-14736
Christian Holmgvist Blésippevdgen 10 439 00 Onsala 0300-61721
Pekka Hirjeborn Box 42 430 30 Frillesés

Hadkan Jarldestam Gullregnsvigen 6C 434 00 Kba 0300-16117
Michael Jensen Pl 4139 Hasselbacken 434 00 Kba 0300-20194
Arne Johansson Hammragdrdsv. P14155 430 31 isa stn 0340-51191
Egon Johansson Astergatan 4 434 00 Kba 0300-16344
Ingbritt Johansson ='a

Jan 0lof Johansson Syrengatan 2A 434 00 Kba 0300-15046
Lars Johansson Drottninggatan 5 434 00 Kba 0300-13638
Pelle Johansson Weiselweg 4 D-2000 Hamburg 72 Vdsttyskland
Morgan Johnsson Pl 378 439.-00 Cnsala 0300-61536
Sune Johnson Klovervidgen 46 430 33 Fjarés 0300-40544
Thomas Johnsson Yungsgatan 29 A 434 00 Kba 0300-17192



SKJUTPROGRAM T.0.M. MARS

/2 .8 Nat, Fdltskjutning Bords FOK

h/2 s Inbjudn,~- o Jubiémstivl.10 M Halmstad SpSk

20438 Manadsfiltskjutning 2 Fjdrds Sune J.
28/2 s Nat. Fdltskjutning Bords FOK
P WAL Arsmste Kba-Wiske SpSk Hammerdskolan
1245 - % IM 10 M Ungdom +LP-Serien Halmstad
13/3 B Ménadsfiltsk jutning 3 Fjdrds Egon J.

19/3 L Pistolsek, prisutdeln.+LP-Ser. (Halmstad)

2045 3 Nat. Fdltskjutning Starrkirrs Sf
26/3 1, Pistolskyttekretsens drsmdte, F 14

fest efter
27/5 8 "Varfiltsk jutningen” Trollhittan PK

Resten av arets program kommer efter Zrsmotet.



Jan Karlsson
Helen Kiviharju
Kenneth Kiviharju
Lars Kjellgren
Lars Gunnar Larsson
Hans Liljeqvist
Rustan Iundqvist
Gunilla Iundskog
Jan Iundskog
Anders Magnusson
Arme Magnusson
Hans Magnusson
Kent Magnusson
Kent R Magnusson
Nils Erik Magnusson
Arne Martinsson
Mikael Mattsson
Jim Moberg

Jan Nilsson

Kenny Nilsson
Mikael Nilsson
Ann Scheffel

Sven Arne Nilsson
Bo Nyberg

Mikael Olsson
Erik Olsson

Karl Brik Olsson
Jorgen Pehrson
Jan Olof Pettersson
Bo Rahmberg

Raimo Sargas

Knut Sundberg
Lars Swensson
Stefan Swensson
Birgitta Sdvéas
Peter S&ivés

Jan Christer Tengros
Ingvart Timmeris
Bodil Trommestad
Tormod Trommestad
Roland Wennstrom
Kurt Wallin
Ulrika Wallin
Viktoria Wallin
Billy Wallroth
Peter Warfvinge
Georg Westergren
Stig Orngédrd

- sid 2-

Melltorpsvidgen PForlanda 430

PL 5134
Cypressvégen 6
llaskrosstigen 1
Bléklintsvidgen 25
Torkelstorp P1 7316
Snickareviagen 3
HMotellvdgen 3

Pl 7740

Backvidgéen 111C Box80

Ivarsgardsgatan 173
Pl 5121

P1 8931
Harrisstigen 2
Kaprifolvdgen 5A

ILilla Tallbackevidgen 1

Pl 7752 Mltet
Svangatan 7
~"u
Pl 4940 Vibokiarr
Pl 1694
Malmovigen 4B
Rosengatan 58
Duvehed 2017
Landsvidgsgatan 6
Ranunkelgatan 1A
Pl 4177 Stuv
Sjobo P1l:2543
Klippebergsvigen 22
Iuktdrtsvigen 8

"
Garvareviédgen 4

n

Kulla Ostergdrden
Fl 622%
Varla Pl 4038

1"

Inlandsgatan 34A
Résans vidg 1

ol 1

]

Pl 6663 Hultbacka
Ljungliden 6
Iundavigen 16
Vallda Angsvigen 10

434

430
430
434
430
434

430

439
430
434
430
439
430
434
439
430
434

434
430
230
434
430
434
431
430
434
434
434

434

510
427
434

417
439

434
439
430
234

>3
00

33
33
00
33
00

31

00
31

1
00
53
00
00
£X)
00

00
55
10
00
53
00
37

00
00
00

0o

13
00
00

15
00

00
00
40
00

Pjdaras
Kha

Pjarads
Pjarads
Kba
Fjaréds
Kba

Asa stn

Onsala
Lsa stn
Kba

Asa stn
Onsala
Fjarés
Kba
Onsala
Fjards
Kba

Eba
Fjédris
Skanor
Kba
Pjards
Kba
Molndal
Frillesés
Kba

Kba
Kba

Kba

Bjorketorp
Billdal
Kba

Goteborg
Onsala

Kba
Onsala
Sars
Kba

0300-42059
0300-25008

0300-40789
0300

0300-17777
0300-40756
0300-11595

0340-55582

0300-29328
0340-55586
0300-17396
0340-55520
0300-28317
0300-40961
0300-15845
0300-26204
0300-40117
0300-17547

0300-25120
0300-44326

0300-15318
0300~

0300-12236
031=273735
0340-54378
0300-22350
0300-14146
0300-12249

0300-119@2

0320-62168
031-931948
0300-15873

031-
0300-61356

0300-23153
0300-62746
031-705128
0300-25461



